様式２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　No.

演習林利用計画書
令和　　　年　　　月　　　日
三重大学大学院生物資源学研究科
附属紀伊・黒潮生命地域フィールドサイエンスセンター 附帯施設 演習林長 殿

[bookmark: _GoBack]利用責任者：　　　　　　　　　　　　　E-mail：
所属：
連絡先住所：〒
連絡先電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：

貴演習林利用計画を下記のとおり提出します。利用にあたっては演習林利用規程を尊守します。

申請区分：１．新規　　２．継続
利用区分：１．教育　　２．研究 (入林・資料閲覧)　　３．一般 (研修)　　*いずれかに○。
利用目的：授業科目名／研究題目／閲覧資料名／研修題目　*いずれかに○。

利用内容： *内容の概略をここに記載し，詳細について別途添付(A4版)すること。

利用場所：１．固定試験地　　２．短期試験地　　３．1,2に該当しない　　*いずれかに○
　　・林班名，面積等　*概略図を別途添付すること。

利用期間：　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

試料採取：　有（大型・小型，種類・名称・数量等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・無

未公表資料の名称：

施設利用の有無：　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・無

危険を伴う場合の対策：

演習林教員・技術職員の協力：　要（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・不要

その他必要事項：